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Qendra " H.A.N.A "
NIPT-L87818571F

Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2021
Shenime 2022 2021
AKTIVET 47 706.989
Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre 3 2,029,5 .
Té drejta dhe interesi i arkétueshém
Kontribute t&€ arkétueshme
Shpenzime t& parapaguara 4
Investime financiare afatgjata
Aktive té€ kufizuara pér investime né toka. ndértesa dhe pajisje
Toka. ndértesa dhe pajisie
Investime té tjera afat gjata
Totali i aktiveve 2,029,547 706,989
DETYRIMET
T¢& pagueshme
Défiesa t&€ pagueshme
Kontribute té marra né avancé
Grante
Premtime t€ kusht8zuara pér té dhéné
Hua afat gjaté
Totali i detyrimeve 5 - -
AKTIVET NETO
T¢ kufizuara
a) Toké ose vepra arti té dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime
specifike me pércaktimin qé té ruhen apo té mos shiten
b) Aktive t& dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe siguruar
prej tyre burime té pérhershme té ardhurash
TE pakufizuara 6 2,029,547 706,989
Totali i aktiveve neto 2,029,547 706,989




Qendra " H.A.N.A "
NIPT-L87818571F

Pasqyra e Performances nga 01 Janar 2022 deri me 31 Dhjetor 2022

Pérshkrimi i zérit

Shenimet

2022

2021

Ndryshimi né aktivet neto t& pakufizuara:

Té ardhurat:

7,864,923

8,766,412

T¢€ ardhura nga tarifat e anétarésimit

Té€ ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

113,287—’

T& ardhura nga grantet qeveritare apo nga agjenci té tjera té financin|.

7,864,023

8,653,125

T¢€ ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Té€ ardhura té tjera

Totali i t€ ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

Aktive neto té cliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto té ¢liruara nga kufizimet

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet

(5,938,341)

Leviz albania

(8,766,412)

(3.435,427)

European Endowment for Democracy

(2,502,914)

(3,074,101)

Caritas Diogezan Lezhe

(3,765,485)

Le Gouvernement Du Grand-Duche De Luxembourg - Ministere des Affail.
MPJ

(22,116)

(198,384)

KRIK

(1,500,622)

Qendra Faktoje

(15,000)

Shpenzime administrimi dhe t& tjera té pérgjithshme

(77,417)

Krijim dhe rritje fondesh

(113,287

Totali i shpenzimeve

(5,938,341)

(8,766,412)

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A)

1,926,582

Administratori




QENDRA "H.ANN.A ™
NIPT L87818517 F
Aktiviteti:OJF

Adresa veprimtarise:

LEZHE

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2022

NR |Grupet e aktiveve [Gjendja Shtesa  |Pak- Gjendja Amortizimi  |VI.mbetur Amortiz.  |VI.mbetur

01.01.22 2022 2022]31.12.2022 |deri1.1.22  [31.12.2022  |vitit 2022  31.12.2022
1|{Ndertesa Q 0 0 0 0 0 0 0
2{Makineri e pajisie 619896 0 0 619896 0 619896 0 619896
3{Mjete transporti 0 0 0 0 0 0 0 0
4iPaj'sje zyre 706001 0 0 706001 0 706001 0 706001
5|Konpijuterike 367492 0 0 367492 367492 0 367492
Shuma 1693389 0 0 1693389 0 1693389 0 1693389




AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2022

Besmirg Lekaj

Hand To Hand Agains\ Nation’s Apathy

NR |Grupet e aktiveve |[Gjendja Shtesa Pak- Gjendja Amortizimi  |Vl..mbetur Amortiz.  |Vi.mbetur Amort.progr. Amortiz.
01.01.22 2022 2022(31.12.2022  |deri1.1.22  [31.12.2022  [vitit 2022 [31.12.2022 |deri 31.12.22 tatimor

1|Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2{Makineri e pajisje 619896 0 0 619896 0 619896 0 619896 0
3{Mjete transporti 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4|Pajisje zyre 706001 0 0 706001 0 706001 0 706001 0
5|Konpjuterike 367492 0 0 367492 367492 0 367492

Shuma 1693389 0 0 1693389 0 1693389 0 1693389 0

ADMINISTRATORI




LEVIZJET E BANKAVE VITI 2022 " H.A.N.A "

HYRJET DALJET
Financim Fund
Gjendje 1.1.21 |Hand to Shuma QIRA Pagesa Shuma gjendja
102965.31 102965.31 27143 27143 75822.31
573340 573340 101662 101662 547500.31
0 150 150 547350.31
0 10302 10302 537048.31
0 10302 10302 526746.31
0 10302 10302 516444 .31
0 10302 10302 506142.31
0 10302 10302 495840.31
0 10302 10302 485538.31
0 10302 10302 475236.31
0 10302 10302 464934.31
0 106551 106551 358383.31
0 1400 1400 356983.31
0 2588.6 2588.6 354394.71
0 6000 6000 348394.71
0 6000 6000 342394.71
0 64090 64090 278304.71
0 69027 69027 209277.71
0 150 150 209127.71
0 81100 81100 128027.71
0 122196 122196 5831.71
122196 122196 0 128027.71
¢} 100 100 127927.71
0 200 200 127727.71
66750 66750 0 194477.71
0 72114 72114 122363.71
0 66963 66963 55400.71
0 25000 25000 30400.71




0

26640

26640 3760.71
0 150 150 3610.71
440798.08 440798.08 0 44440879
0 8395 8395 436013.79
0 150 150 435863.79
0 29038 29038 406825.79
0 150 150 406675.79
89750 89750 0 496425.79
0 13330 13330 483095.79
0 12000 12000 471095.79
0 12000 12000 459095.79
0 6000 6000 453095.79
0 4000 4000 449095.79
0 6000 6000 443095.79
0 12000 12000 431095.79
0 4000 4000 427095.79
0 6000 6000 421095.79
0 6000 6000 415095.79
0 27270 27270 387825.79
0 12000 12000 375825.79
0 6000 6000 369825.79
0 49200 49200 320625.79
0 35500 35500 285125.79
0 24240 24240 260885.79
0 30906 30906 229979.79
0 30906 30906 199073.79
0 15453 15453 183620.79
0 10302 10302 173318.79
0 10302 10302 163016.79
0 10302 10302 152714.79
0 10302 10302 142412.79
0 10302 10302 132110.79
0 10302 10302 121808.79




0 10302 10302 111506.79
0 10302 10302 101204.79
0 36057 36057 65147.79
0 33481.5 33481.5 31666.29
0 26640 26640 5026.29
0 150 150 4876.29
0 1400 1400 3476.29
0 100 100 3376.29
0 200 200 817629
20000 20000 0 235176.29
545535 545535 1215 1215 567496.29
0 28687.2 28687.2 538809.09
0 1400 1400 537409.09
0 8370 8370 529039.09
0 150 150 528889.09
0 44862 44862 484027.09
0 150 150 483877.09
0 440 440 483437.09
0 3960 3960 479477.09
0 56661 56661 422816.09
0 100 100 422716.09
0 200 200 422516.09
0 26640 26640 395876.09
0 150 150 395726.09
0 23000 23000 372726.09
0 31770 31770 340956.09
0 186594 186594 154362.09
0 19500 19500 134862.09
0 500 500 134362.09
0 1400 1400 13296209
0 8370 8370 124592.09
0 150 150 124442 .09
0 14410 14410 110032.09




e i o~

0 150 150 109882.09
0 38400 38400 71482.09
0 500 500 70982.09
0 33990 33990 36992.09
0 500 500 36492.09
0 15173 15173 21319.09
0 500 500 20819.09
0 100 100 20719.09
0 200 200 20519.09
15971516 159715.16 0 180234.25
100000 100000 0 280234.25
0 39746 39746 240488.25
0 150 150 240338.25
0 13848 13848 226490.25
0 150 150 226340.25
0 104359 104359 121981.25
0 150 150 12183125
0 5666 5666 116165.25
0 5193.5 5193.5 110971.75
0 51300 51300 59671.75
0 4880 4880 54791.75
0 45214 45214 957 %.15
0 500 500 9077.75
158000 158000 0 167077.75
0 164076.98 164076.98 3000.77
0 200 200 2800.77
0 100 100 2700.77
322300 322300 0 325000.77
0 8928 8928 31607277
0 150 150 31592277
0 4411 4411 S115EY. 77
0 150 150 31136177
0 28416 28416 282945.77




0 150 150 282795.77
0 27160.5 27160.5 255635.27
0 28408.6 28408.6 227226.67
0 1400 1400 225826.67
0 1400 1400 224426.67
0 6644 6644 217782.67
0 120800 120800 96982.67
0 24160 24160 72822.67
0 500 500 72322.67
0 30200 30200 42122.67
0 4000 4000 38122.67
0 150 150 37972.67
120552.51 120552.51 0 158525.18
0 200 200 158325.18
0 100 100 158225.18
0 28416 28416 129809.18
0 150 150 129659.18
0 1505 1505 128154.18
0 41158.6 41158.6 86995.58
0 70000 70000 16995.58
0 500 500 16495.58
0 3750 3750 12745.58
0 150 150 12595.58
0 8928 8928 3667.58
0 150 150 3517.58
261495 261495 0 265012.58
0 200 200 264812.58
0 100 100 264712.58
3495000 3495000 0 375971258
0 200992 200992 3558720.58|
0 200.99 200.99 3558519.59)
0 84436 84436 3474083.59
0 150 150 3473933.59




0 3750 3750 3470183.59
0 150 150 3470033.59
0 5000 5000 3465033.59
0 150 150 3464883.59
0 26257.5 26257.5 3438626.09
0 33700 33700 3404926.09
0 500 500 3404426.09
0 1400 1400 3403026.09
0 200 200 3402826.09
0 100 100 3402726.09
0 26147.1 26147.1 3376578.99
0 200992 200992 3175586.99
0 200.99 200.99 3175386
531369 531369 0 3228522.9
0 1173 1173 32273499
0 9945 9945 32174049
0 84436 84436 3132968.9
0 150 150 3132818.9
0 4800 4800 3128018.9
0 150 150 3127868.9
0 1450 1450 3126418.9
0 150 150 3126268.9
0 1450 1450 31248189
0 150 150 3124668.9
0 300 300 3124368.9
0 150 150 31242189
0 9000 9000 3115218.9
0 150 150 3115068.9
0 2176 2176 31128929
0 150 150 31127429
0 1400 1400 31113429
1306174.4 1306174.4 0 44175173
0 1168 1168 4416349.3




0 5505 5505 4410844.3
0 150 150 4410694.3
0 36700 36700 4373994.3
0 500 500 4373494.3
0 21300 21300 4352194.3)
0 6350 6350 4345844 3|
0 200 200 4345644.3|
0 100 100 4345544.3]
0 341331 341331 4004213.3]
0 341.33 341.33 4003871.97]
0 25972 25972 3977899.97]
0 160156 160156 3817743.97|
0 150 150 3817593.97

0 3750 3750 3813843.97

0 150 150 3813693.97

0 1400 1400 3812293.97/

0 50 50 3812243.97|

0 21951 21951 3790292.97

0 8196 8196 3782096.97

0 33700 33700 3748396.97

0 50 50 374834697

0 9937 9937 3738409.97

0 59624 59624 3678785.97

0 100 100 3678685.97

0 200 200 3678485.97

0 341331 341331 3337154.97

0 341.33 34133 3336813.64

0 30466 30466 3306347.64

0 33700 33700 3272647 64

0 500 500 3272147.64

0 29835 29835 3242312.64

0 9945 9945 3232367.64

0 1400 1400 3230967.64




0 50 50 3230917.64
0 160156 160156 3070761.64
0 150 150 3070611.64
0 16034 16034 3054577.64
0 150 150 3054427.64
29498.5 29498.5 0 3083926.14
0 29784 29784 3054142.14
0 4500 4500 3049642.14
0 50 50 3049592.14
0 29784 29784 3019808.14
0 1000 1000 3018808.14
1000 1000 0 3019808.14
0 33700 33700 2986108.14
0 100 100 2986008.14
0 200 200 2985808.14
0 26179 26179 2959629.14
0 341331 341331 2618298.14
0 341.33 341.33 2617956.81
0 21296 21296 2596660.81
0 150 150 2596510.81
0 160156 160156 2436354.81
0 150 150 2436204.81
0 44676 44676 2391528.81
0 1400 1400 2390128.81
0 50 50 2390078.81
0 6210 6210 2383868.81
0 500 500 2383368.81
0 12000 12000 2371368.81
0 50 50 2371318.81
0 341331 341331 2029987.81
0 341 341 2029646.81
0 100 100 2029546.81
102965.31| 7864922.55 7864922.55 5938341.05 5938341.05 2029546.81




